FONDI 2 L d_en;erllaf ;d.eil'i“'_ '-’edallaRioerr.s
TRUTTURRL ==
EUROPEI 20072013 wwr

i

F
Unione Europea Ministero Repubblica LS.LS.

Fondo Sociale dell’Istruzione Italiana “Duca degli
Europeo Dell’Universita e Regione Sicilia Abruzzi”
della Ricerca
P I.S.L.S. “Duca degli Abruzzi”-Politecnico del Mare.
& oY. AA 54 / @ 44 Viale Artale Alagona 99, Catania

OGGETTO: Graduatorie Definitive Esperti PON - FSE D4 (ex Avviso MIUR prot. n.
AOODGAIL/8901 del 20/07/2011).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota, prot. n. AOODGAI/1580 del 09/02/2012, del M.I.U.R — Dipartimento per la
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per
gli Affari Internazionali
Vista I’ Autorizzazione Prot. n. AOODGAI/1595 del 09/02/2012
Visto il bando di selezione per Esperti D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/A
Viste le delibere degli O.0.C.C.
Visto i risultati del colloquio del 04/04/2012
DISPONE

La pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola della graduatoria definitiva per la
selezione del personale esperto del progetto D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/A

Avverso le presenti graduatorie definitive € ammesso ricorso allo scrivente Dirigente Scolastico entro
il termine di cinque giorni.

CATANIA 05/04/2012 I
accarrone)



Fon D I * 'r‘.",i."i“‘?“’ de’;iml:'ﬂmu ﬁfﬂlUnwenium & defia Ricerca
STRUTTURAL TR
Unione Europea EUHOPEI 2007.20] X MIUR
GRADUATORIE ESPERTI

D-4-FSE-2011-74 / Prot. 816/C44/A

CANDIDATI TITOLI | COLLOQUIO PUNTEGGIO POSIZIONE
SCHEMBRA
GIOVANNI 35 20 53 1
RAPISARDA
CARMELA M.G. 4 0 il 4
VITTORIO CARMEN ) 0 40 3
MAGGIO
SALVATORE 30 0 3 #
FICHERA MARCO 25 0 25 5
NON VALUTABILE IN
QUANTO NON HA
MUSUMARRA SONIA 40 ASSENTE R ;
COLLOQUIO
NON VALUTABILE IN
QUANTO NON HA
BLASCO STEFANO 10 ASSENTE gt .
COLLOQUIO




FONDI @) e o it e

1L D.G. pergli ﬁffari Intefngzionalil- Um\?io I\ ) )

ITRUTTU R gLI E‘I:I:Ziunaﬁ perlo :viuppos I:.et;orgﬂsidolne miab@uﬂp&
EUROPEI 2007-2013 MIR

Unione Europea Ministero Repubblica
Fondo Sociale dell’Istruzione Italiana “Duca degli
Europeo Dell’Universita e Regione Sicilia Abruzzi”
d) della Ricerca
RIT. Id54 / C);f 4 L.S.LS. “Duca degli Abruzzi”-Politecnico del Mare.

Viale Artale Alagona 99, Catania

OGGETTO: Graduatorie Definitive Esperti PON - FSE D4 (ex Avviso MIUR prot. n.
AOODGAL/8901 del 20/07/2011).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota, prot. n. AOODGAI/1580 del 09/02/2012, del M.I.U.R — Dipartimento per la
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per
gli Affari Internazionali
Vista I’ Autorizzazione Prot. n. AOODGAI/1595 del 09/02/2012
Visto il bando di selezione per Esperti D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/B
Viste le delibere degli 0.0.C.C.
Visto i risultati del colloquio del 04/04/2012
DISPONE

La pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola della graduatoria definitiva per la
selezione del personale esperto del progetto D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/B

Avverso le presenti graduatorie definitive ¢ ammesso ricorso allo scrivente Dirigente Scolastico entro
il termine di cinque giorni.

CATANIA 05/04/2012




FONDI

| - STRUTTURALI

Unione Europea EUROPE'

l 2007-2013

Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei
e nazionali per lo sviluppo & la coesione sociale

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e delia Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
1)  D.G.per gli Affari Intemazionali - Ufficio IV

MIUR

GRADUATORIE ESPERTI

D-4-FSE-2011-74 / Prot. 816/C44/B

CANDIDATI TITOLI | COLLOQUIO PUNTEGGIO POSIZIONE
RAPISARDA
CARMELA M.G. 54 20 74 1
VITTORIO CARMEN 40 0 40 2
SCHEMBRA
GIOVANNI 28 0 A3 -
MAGGIO
SALVATORE 30 0 % .
FICHERA MARCO 25 0 25 5
NON VALUTABILE IN
QUANTO NON HA
MUSUMARRA SONIA 40 ASSENTE e .
COLLOQUIO
NON VALUTABILE IN
QUANTO NON HA
BLASCO STEFANO 10 ASSENTE Ceeabitbialin -
COLLOQUIO




f Tﬂ UTTU n n Ll D..G. per gii Affari Internazionali - Ufficio IV
EUROPEI 20072013 mur

Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei
e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale

Fo n D ' Ministero delllstruzione, dellUniversita e della Ricerca
* Dipartimento per la Programmaziong

g (g
NeLA
c
Unione Europea Ministero Repubblica LS.LS.
Fondo Sociale dell’Istruzione Italiana “Duca degli
Europeo Dell’Universita e Regione Sicilia Abruzzi”

della Ricerca
PBQ Q T A5 4 / ' I.S.L.S. “Duca degli Abruzzi”-Politecnico del Mare.
4f Viale Artale Alagona 99, Catania

OGGETTO: Graduatorie Definitive Esperti PON - FSE D4 (ex Avviso MIUR prot. n.
AOODGAI/8901 del 20/07/2011).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota, prot. n. AOODGAI/1580 del 09/02/2012, del M.I.U.R — Dipartimento per la
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per
gli Affari Internazionali
Vista I’ Autorizzazione Prot. n. AOODGAI/1595 del 09/02/2012
Visto il bando di selezione per Esperti D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/D
Viste le delibere degli 0.0.C.C.
Visto i risultati del colloquio del 04/04/2012
DISPONE

La pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola della graduatoria definitiva per la
selezione del personale esperto del progetto D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/D

Avverso le presenti graduatorie definitive ¢ ammesso ricorso allo scrivente Dirigente Scolastico entro
il termine di cinque giorni.

CATANIA 05/04/2012




Unione Europea

JTRUTTURALI

v QO
2007-2013

EUROPEI

ita & della Ricerca

& nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale

MIUR

GRADUATORIE ESPERTI

D-4-FSE-2011-74 / Prot. 816/C44/D

Ministero dell'Istruziane, delf Uni
Diparti perla P ion

’,\( D.G. per gli Affari Intemazionali - Ufficio IV
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei

CANDIDATI TITOLI | COLLOQUIO PUNTEGGIO POSIZIONE
RAPISARDA
CARMELA M.G. 4 0 4 1
MAGGIO
SALVATORE 30 " N 2
VITTORIO CARMEN 40 40 3
SCHEMBRA
GIOVANNI 35 0 35 4
FICHERA MARCO 25 25 5
NON VALUTABILE IN
QUANTO NON HA
MUSUMARRA SONIA 40 ASSENTE i ;
COLLOQUIO
NON VALUTABILE IN
QUANTO NON HA
BLASCO STEFANO 10 ASSENTE bbb :
COLLOQUIO




S FonDI |:  dellIstruzione, dell Université e della Ricerca
; *.- = :' : 1 per_la?' 2 3 o
il f TR UTTURHLI M i:ﬁ?:z Eérﬁggmxemggi fﬁm\zimﬁmmi
* e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale
Unione Europea EUROPEI 2007-2013 MIUR

Unione Europea Ministero Repubblica LS.LS.
Fondo Sociale dell’Istruzione Italiana “Duca degli
Europeo Dell’Universita e Regione Sicilia Abruzzi”

P della Ricerca
= L.S.L.S. “Duca degli Abruzzi”-Politecnico del Mare.
RoV- L4 ?‘4/ 844 Viale Artale Alagona 99, Catania

OGGETTO: Graduatorie Definitive Esperti PON - FSE D4 (ex Avviso MIUR prot. n.
AOODGAL/8901 del 20/07/2011).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota, prot. n. AOODGAI/1580 del 09/02/2012, del M.I.U.R — Dipartimento per la
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per
gli Affari Internazionali
Vista I’ Autorizzazione Prot. n. AOODGAI/1595 del 09/02/2012
Visto il bando di selezione per Esperti D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/C
Viste le delibere degli O.0.C.C.
Visto i risultati del colloquio del 04/04/2012
DISPONE

La pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola della graduatoria definitiva per la
selezione del personale esperto del progetto D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/C

Avverso le presenti graduatorie definitive € ammesso ricorso allo scrivente Dirigente Scolastico entro
il termine di cinque giorni.

CATANIA 05/04/2012 - i
( Prof. Dot one)




FONDI

Q

JTRUTTURALI
Unione Europea EUROPEI 2007-2013 MIUR
GRADUATORIE ESPERTI

D-4-FSE-2011-74 / Prot. 816/C44/C

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione

D.G. per gli Affari Intemazionali - Ufficio IV
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei
& nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale

CANDIDATI TITOLI | COLLOQUIO PUNTEGGIO POSIZIONE
VITTORIO CARMEN 40 20 60 1
RAPISARDA
CARMELA M.G. 5 0 - £
SCHEMBRA
GIOVANNI 35 9 o3 S
MAGGIO
SALVATORE 3 0 0 4
FICHERA MARCO 25 0 25 5
NON VALUTABILE IN
QUANTO NON HA
MUSUMARRA SONIA 40 ASSENTE el e )
COLLOQUIO
NON VALUTABILE IN
QUANTO NON HA
BLASCO STEFANO 10 ASSENTE bbbl oy ;

COLLOQUIO




3 Fo n D | Ministero delfIstruzione, del Universita e della Ricerca
" * 3;:?, Dipartimento per la Programmazione
* * 3 D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV
S ITR U TTU R n LI Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei

& nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale

Unione Europea EUROPEI 2007-2013 MIUR

Unione Europea Ministero Repubblica LS.LS.
Fondo Sociale dell’Istruzione Italiana “Duca degli
Europeo Dell’Universitie  Regione Sicilia Abruzzi”
della Ricerca
'\? T " L.S.LS. “Duca degli Abruzzi”-Politecnico del Mare.
Rov¥. LA 54 / ¢ 44 Viale Artale Alagona 99, Catania

OGGETTO: Graduatorie Definitive Esperti PON - FSE D4 (ex Avviso MIUR prot. n.
AOODGAL/8901 del 20/07/2011).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota, prot. n. AOODGAI/1580 del 09/02/2012, del M.1.U.R — Dipartimento per la
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per
gli Affari Internazionali
Vista I’ Autorizzazione Prot. n. AOODGAI/1595 del 09/02/2012
Visto il bando di selezione per Esperti D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/E
Viste le delibere degli 0.0.C.C.
Visto i risultati del colloquio del 04/04/2012
DISPONE

La pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola della graduatoria definitiva per la
selezione del personale esperto del progetto D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/E

Avverso le presenti graduatorie definitive ¢ ammesso ricorso allo scrivente Dirigente Scolastico entro
il termine di cinque giorni.

CATANIA 05/04/2012




FONDI

NRaN /TRUTTURALI

tero dell’l ione, dell Universita e della Ricerca
A Dipartimento per la Programmazione
'},\f D.G. per gli Affari Intemazionali - Ufficio IV
Pr ione e gestione dei fondi s li europei

e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale

Unione Europea EUROPE' 2007‘20]3 M“Jé
GRADUATORIE ESPERTI
D-4-FSE-2011-74 / Prot. 816/C44/E
CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO PUNTEGGIO POSIZIONE
RAPISARDA 54 0 54 1
CARMELA M.G.
FICHERA MARCO 25 20 45 2
VITTORIO CARMEN 40 0 40 3
SCHEMBRA
GIOVANNI 32 ’ 35 1
MAGGIO
SALVATORE 20 0 30 2
NON VALUTABILE IN
QUANTO NON HA
MUSUMARRA SONIA 40 ASSENTE PARTECIPATO AL -
COLLOQUIO
NON VALUTABILE IN
QUANTO NON HA
BLASCO STEFANO 10 ASSENTE PARTECIPATO AL -
COLLOQUIO

Prof Dott. Carmelc Macarrong




